14 vol.2, d.7, q.14-0044 5

Collectanearum, cap 8. Quae mihi videtur vera.

15 vol.2, d.7, q.14-0133 5

Hoc tamen totum videtur mihi falsum.

### **MILITAT**

1 vol.2, d.7, q.14-0095 4

Secundum etiam argumentum militat contra aliorum \*

### **MILLIARIA**

1 vol.2, d.7, q.11-0084 10

distantiam, ut de vulturibus dicitur quod olfaciunt per 50 milliaria;

2 vol.2, d.7, q.16-0077 9

excedunt homines, nam vultures percipiunt odores ad 50 milliaria, et

### **MILLIARIUM**

1 vol.2, d.7, q.11-0089 4

ab spatio 50 milliarium.

### **MINIMA**

1 vol.2, d.2, q.7-0050 4

forma quam in minima plantula.

2 vol.2, d.2, q.7-0184 2

minor minima viventis imperfecti, abscindetur quidem pars animae, et

3 vol.2, d.4, q.6-0282 3

frigiditatis est minima et saepe nulla, ut si alimenta habeant maiorem

4 vol.2, d.7, q.2-0178 7

perspicuum terminatum ad generationem albedinis est minima opacitas cum

5 vol.2, d.7, q.2-0180 7

extremis requiritur, scilicet multa opacitas et minima lux. In aliis vero

6 vol.2, d.7, q.4-0230 7

extensionem et magnitudinem speciei, nam species minima repraesentat \*

### **MINIMAM**

1 vol.2, d.4, q.5-0007 7

plantis et aliis imperfectis viventibus, quae minimam organisationem

2 vol.2, d.5, q.2-0634 10

distensio nervorum et dolor vel lassitudo. Unde videndo rem minimam

**MINIME**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0026 4  
autem sine intellectu minime potest.
- 2 vol.2, d.2, q.7-0169 6  
saltem tempore conservari; sed hoc minime potest; ergo signum est
- 3 vol.2, d.4, q.6-0039 3  
autem nutritiva minime. Est enim potentia dimanans ab anima et
- 4 vol.2, d.4, q.6-0399 1  
minime, sed habent se sicut eadem potentia existens in diversis statibus,
- 5 vol.2, d.5, q.1-0109 1  
minime fieri possent, ut Aristoteles testatur, lib De memoria et \*
- 6 vol.2, d.5, q.2-0165 3  
autem illarum minime; ergo. Antecedens patet, quia possunt illae duae
- 7 vol.2, d.5, q.2-0235 1  
minime id exigit.
- 8 vol.2, d.6, q.1-0196 5  
per proprias species, commune minime.
- 9 vol.2, d.6, q.3-0034 9  
et per accidens falli possunt, circa propria vero minime. Quae \*

**MINIMUM**

- 1 vol.2, d.4, q.5-0144 7  
requirunt corpus perfecte organisatum; ergo ut minimum requirunt
- 2 vol.2, d.7, q.4-0099 6  
Item 3 Illud lumen esset minimum et remissum; ergo
- 3 vol.2, d.7, q.6-0032 1  
minimum sonum causant.
- 4 vol.2, d.7, q.16-0152 2  
nam minimum deservit; deinde gustus. Alii vero tres sensus mutuo se

**MINIMUS**

- 1 vol.2, d.7, q.6-0162 11  
3 Quia si ille sonus fieret ex motu aeris, esset minimus,
- 2 vol.2, d.7, q.6-0163 5  
quia motus ille est minimus, et in aliis motibus aeris maioribus non
- 3 040-0242 4  
etiam si sit minimus sonus in extensione; et intra hanc sphaeram,

**MINISTRA**

- 1 vol.2, d.4, q.8-0139 7  
imperfecta, remote ad nutritionem concurrans, tamquam ministra \*

**MINISTRANDM**

1 vol.2, d.4, q.8-0198 1

ministrandum illi sanguinem, non tamen terminantur in illo omnes venae

**MINISTRANT**

1 vol.2, d.3, q.3-0384 2

vegetativae ministrant sensitivis, nam organa illarum perficiunt, et illis

2 vol.2, d.3, q.3-0388 4

instrumenta quae illis ministrant species, etc; intellectivae vero dirigunt

3 vol.2, d.3, q.3-0405 9

nutritivae, quae est virtus disponens; et omnes tandem ministrant \*

**MINISTRANTUR**

1 vol.2, d.6, q.4-0149 5

vel tali modo, quia ministrantur per hunc vel alium sensum, nam species

2 031-0087 11

constat ex Anatome nervos illos, qui sunt viae per quas ministrantur \*

**MINISTRARE**

1 vol.2, d.4, q.9-0021 7

foeminam autem semen non emittere, sed ministrare materiam.

2 vol.2, d.7, q.5-0036 4

cap 2, est ministrare alimentum et praeparare humoribus dictis,

**MINISTRATAE**

1 vol.2, d.6, q.4-0150 1

ministratae per visum proveniunt spiritualiori modo quam ministratae

2 vol.2, d.6, q.4-0150 8

ministratae per visum proveniunt spiritualiori modo quam ministratae

**MINISTRATIONEM**

1 vol.2, d.7, q.16-0179 7

Item, tale corpus deservit optime ad ministrationem \*

**MINISTRATUR**

1 031-0039 8

2 Nam cor est principium nervorum quibus ministratur \*

**MINISTRET**

1 vol.2, d.3, q.3-0352 6

ad finem, scilicet ut illi ministret, ut exteriores sensus ordinantur ad

**MINOR**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0133 4  
 ergo secundum. Probatur minor, quia impossibile est quod eadem
- 2 vol.2, d.2, q.7-0184 1  
 minor minima viventis imperfecti, abscindetur quidem pars animae, et
- 3 vol.2, d.2, q.7-0360 8  
 Et haec solutio est clara, quando pars minor abscissa videtur vivere,
- 4 vol.2, d.3, q.1-0124 3  
 Praeterea, illa minor, quod operationes istarum potentiarum
- 5 vol.2, d.4, q.3-0019 1  
 minor, quia nulla forma separatur a materia propter cessationem ab
- 6 vol.2, d.4, q.6-0281 6  
 agere, quia actio siccitatis est minor multo. Sic in proposito, actio \*
- 7 vol.2, d.4, q.7-0065 6  
 ergo est res distincta. Probatur minor et explicatur argumentum, nam
- 8 vol.2, d.5, q.1-0098 12  
 si sit propinqua, videtur prout in se est; si distans, apparet minor; hoc
- 9 vol.2, d.5, q.2-0313 7  
 Similiter, in parvo speculo res apparet minor, et in maiori, maior;
- 10 vol.2, d.5, q.2-0314 11  
 ergo in maiori speculo producitur maior species, et in minori, minor.
- 11 vol.2, d.5, q.2-0371 6  
 quomodo res appareat maior vel minor ad certam distantiam. Sed haec
- 12 vol.2, d.5, q.4-0195 8  
 q 10, a 4, quod maior vel minor naturalis perfectio intellectus ad
- 13 vol.2, d.5, q.5-0373 8  
 beatifica. Consequens autem est falsum; ergo. Patet minor, nam verbum
- 14 vol.2, d.5, q.7-0056 4  
 erit in singulis minor, quia virtus finita, si dividatur, quaelibet pars
- 15 vol.2, d.5, q.7-0057 2  
 erit minor toto, nec potest intelligi quod eadem virtus finita simul tota
- 16 vol.2, d.6, q.2-0160 1  
 minor, nam licet sensus exterior immutetur, si per species receptas non
- 17 vol.2, d.7, q.2-0048 10  
 est remissio luminis, videbit illam aequaliter, licet lux sit minor, quia
- 18 vol.2, d.7, q.3-0068 4  
 imperfectius, et ideo minor virtus requiritur ad faciendam illam, et sic poterit
- 19 vol.2, d.7, q.4-0235 10  
 Sed restat reddenda causa, quare res appareat maior vel minor.
- 20 vol.2, d.7, q.4-0239 5

factus est maior vel minor, tanto res apparet maior vel minor. Idem

21 vol.2, d.7, q.4-0239 11

factus est maior vel minor, tanto res apparet maior vel minor. Idem

22 vol.2, d.7, q.4-0252 7

causa, quare res apparet maior vel minor, est maior vel minor angulus,

23 vol.2, d.7, q.4-0252 11

causa, quare res apparet maior vel minor, est maior vel minor angulus,

24 vol.2, d.7, q.4-0254 8

nam variatur angulus, et fit maior vel minor; ergo etiam res apparebit

25 vol.2, d.7, q.4-0255 3

maior vel minor. Consequens est contra experientiam, nam intra certam

26 vol.2, d.7, q.4-0259 3

apparet duplo minor, quia angulus est duplo minor. Consequens est contra

27 vol.2, d.7, q.4-0259 8

apparet duplo minor, quia angulus est duplo minor. Consequens est contra

28 vol.2, d.7, q.4-0273 2

vel minor.

29 vol.2, d.7, q.4-0280 5

ideo semper res apparet minor quam sit. Et hanc perfectionem speciei

30 vol.2, d.7, q.6-0137 11

aeris; ergo maior ictus maiorem sonum, et aequalis aequalem, et minor

31 vol.2, d.7, q.6-0139 3

uno cymbalo minor ictus causat maiorem sonum quam maior in alio.

32 vol.2, d.7, q.6-0177 9

Constat etiam quod eadem vox sentitur maior vel minor, propter

33 vol.2, d.7, q.6-0251 3

percutiant, non minor causabitur sonus quam in aere.

34 vol.2, d.7, q.7-0043 1

minor; fit autem collisio maior vel minor pro ratione dilatationis aut

35 vol.2, d.7, q.7-0043 7

minor; fit autem collisio maior vel minor pro ratione dilatationis aut

36 040-0233 7

parte aeris, potest esse maior vel minor, si ictus sit maior vel minor,

37 040-0233 13

parte aeris, potest esse maior vel minor, si ictus sit maior vel minor,

38 040-0236 6

Est etiam sonus maior vel minor, quando per plures vel minores partes

## MINOREM

1 vol.2, d.2, q.8-0017 6

tam diversos effectus. Quaestio ista minorem difficultatem habet in his

2 vol.2, d.3, q.2-0145 2  
non minorem difficultatem habet.

3 vol.2, d.3, q.3-0079 9  
proprietates non fluunt effective ab lessential; ergo. Probo minorem, quia \*

4 vol.2, d.4, q.2-0058 1  
minorem probabilitatem habent in hac re.

5 vol.2, d.5, q.2-0367 12  
eodem ordine et modo, et semper illa pars speciei, quae per minorem

6 vol.2, d.5, q.5-0106 3  
ergo. Probo minorem, nam illa productio ut sic producit qualitatem,

7 vol.2, d.5, q.5-0369 2  
Probo minorem, quia nulla actio est similitudo principii a quo

8 vol.2, d.6, q.1-0167 2  
vel minorem distantiam, non percipit motum, ut si quis existens in navi

9 vol.2, d.6, q.4-0102 6  
Consequens est falsum; ergo. Probo minorem, quoniam alias etiam \*

10 vol.2, d.7, q.6-0138 1  
minorem causaret semper. Consequens est contra experientiam, nam in

11 vol.2, d.7, q.11-0166 8  
quod non, quia alias, ait, oportet rem minorem reddi; nunc tamen

### MINORES

1 vol.2, d.2, q.7-0177 8  
sed animalia perfecta in grandi mole constituta minores habent vires;

2 vol.2, d.2, q.7-0192 2  
distributum minores vires illis praebet.

3 040-0236 11  
Est etiam sonus maior vel minor, quando per plures vel minores partes

### MINORI

1 vol.2, d.4, q.2-0173 7  
ut plurimum est in maiori vel minori puritate illius.

2 vol.2, d.5, q.2-0229 7  
Respondetur: Nego maiorem, quidquid sit de minori, quae etiam est dubia.

3 vol.2, d.5, q.2-0314 10  
ergo in maiori speculo producitur maior species, et in minori, minor.

4 vol.2, d.7, q.4-0270 8  
certum punctum, progreditur species repraesentans rem sub minori

5 vol.2, d.7, q.7-0042 8  
internum, et ex eorum collisione maiori vel minori, formatur vox maior vel

**MINORIS**

1 vol.2, d.2, q.8-0107 4

Probatur prima pars minoris, nam si habent partiales formas, et

2 vol.2, d.4, q.3-0111 8

substantia restaurata semper est minus perfecta et minoris virtutis, quia \*

**MINORITAS**

1 vol.2, d.7, q.4-0210 8

7 Quomodo videatur distantia, et maioritas, et minoritas in obiecto.

**MINUITUR**

1 vol.2, d.4, q.1-0093 4

semper per nutritionem minuitur, et ideo necesse est semper renovari.

2 vol.2, d.7, q.11-0050 1

minuitur; ergo ideo est, quia res odorifera existens intra vas substantialiter

**MINUS**

1 vol.2, d.3, q.3-0246 9

et tamen ibi est vera actio frigefaciendi, non minus quam si frigefieret

2 vol.2, d.4, q.2-0131 2

multo minus sanguis, qui imperfectior est.

3 vol.2, d.4, q.3-0111 5

substantia restaurata semper est minus perfecta et minoris virtutis, quia \*

4 vol.2, d.4, q.6-0277 3

condensat et minus agit. Nimius autem calor etiam impedit debitam

5 vol.2, d.4, q.6-0393 2

alii minus crescant, stante aequali calore naturali. Ratio enim potest

6 vol.2, d.5, q.2-0034 3

perfectioribus, quam minus perfectis, sufficiunt accidentia, cur non in

7 vol.2, d.5, q.2-0329 6

Sed contra hanc opinionem non minus procedunt rationes et \*

8 vol.2, d.5, q.4-0265 4

repraesentativa obiecti, altera minus nobilis, sed repraesentativa obiecti, ex illa

9 vol.2, d.5, q.5-0055 6

Gentes, cap 53, quamvis hic minus consequenter loquatur in multis. \*

10 vol.2, d.5, q.5-0563 10

qualitate et modo talis dispositionis esset capax perfectioris vel minus

11 vol.2, d.6, q.2-0027 5

aliquo modo pati a minus nobili, si in aliquo superetur ab illo, \*

12 vol.2, d.6, q.2-0232 9

secundos inter se. Tamen comparando actum secundum potentiae minus

13 vol.2, d.6, q.5-0028 3  
cognoscere; sin minus, non poterit.

14 vol.2, d.7-0047 1  
minus perfectus est quam odoratus aliorum animalium. Et ideo \*

15 vol.2, d.7, q.1-0131 6  
et diversas partes magis vel minus illuminatas; ergo signum est quod

16 vol.2, d.7, q.2-0046 9  
rem albam a certa distantia, et lux remittatur, minus videbit illam;

17 vol.2, d.7, q.2-0050 8  
tunc ergo visus percipit clare lumen esse minus, et tamen albedinem

18 vol.2, d.7, q.2-0157 11  
opacitate illius, et ex defectu luminis; unde si contingat rem minus

19 vol.2, d.7, q.3-0140 7  
ex omni parte, quamvis magis vel minus. Respondetur: \*

20 vol.2, d.7, q.4-0257 9  
ea magnitudine, quam habet, et non maius neque minus.

21 040-0100 11  
productivam; sed calor potest calefacere per medium densum, magis vel minus,

22 vol.2, d.7, q.9-0087 7  
cap 8, quod in quibusdam animalibus minus perfectis auditus \*

23 vol.2, d.7, q.10-0042 3  
Dulcia etiam minus odorifera sunt, quia in eis praedominatur \*

24 vol.2, d.7, q.11-0151 2  
tamen minus apparet in visu, quia immutatio visibilis est perfectior et

25 vol.2, d.7, q.14-0120 3  
magis vel minus sentiunt, seundum quod magis vel minus ad hoc \*

26 vol.2, d.7, q.14-0120 9  
magis vel minus sentiunt, seundum quod magis vel minus ad hoc \*

27 vol.2, d.7, q.15-0102 4  
temperamento inaequali, licet minus perfectum; unde in membris \*

28 vol.2, d.7, q.16-0089 2  
emittimus, minus olfacimus. Ratio est Aristotelis, De sensu, cap 5.

### **MINUUNTUR**

1 vol.2, d.4, q.8-0087 8  
nam istae partes ex collisione atteruntur et minuuntur, et ideo data

### **MIRABILEM**

1 vol.2, d.4, q.5-0062 5  
habet organa et compositionem mirabilem; ergo.

**MIRABILES**

1 vol.2, d.5, q.6-0202 2

solertiae mirabiles, videntur aperte ostendere in illis aliquod genus \*

**MIRABILIUS**

1 vol.2, d.2, q.7-0322 2

est mirabilius quam asserere quod tota est in toto, et tota in qualibet

**MIRACULOSE**

1 vol.2, d.3, q.1-0373 1

miraculose, ac si manerent ibi potentiae ad illas operationes.

**MIRATUR**

1 vol.2, d.2, q.7-0057 6

quantitate animae, cap 31, ubi miratur maxime quod quodam animali \*

**MIRO**

1 vol.2, d.7, q.16-0024 3

patet ex miro illius artificio; unde facillime laeditur, quia \*

**MISCEANTUR**

1 vol.2, d.4, q.1-0033 11

ideo quae liquida sunt, non sunt tam apta nutritioni, nisi misceantur.

**MISCETUR**

1 vol.2, d.5, q.2-0616 8

excellens sensibile corrumpit sensum, ut in tactu miscetur actio primarum

2 vol.2, d.5, q.2-0617 9

qualitatum; et in gustu similiter. In olfactu etiam miscetur actio caloris,

3 vol.2, d.5, q.2-0621 2

aliquando miscetur actio alicuius vaporis nocivi egredientis a re visa. Actio

4 vol.2, d.5, q.6-0334 7

iuvamine intellectus, et in illa non miscetur propria compositio partis

5 vol.2, d.7, q.15-0099 5

quia in illo magis miscetur de qualitatibus terrae quam in alio organo,

**MISSIS**

1 031-0139 10

Item quia si ille influxus esset per spiritus, semel missis illis

**MITTENDO**

1 vol.2, d.7, q.4-0002 9

Utrum visio fiat intus recipiendo, an vero extra mittendo.

**MITTERE**

1 vol.2, d.4, q.8-0165 3

ad cor mittere, ut ibi elaboraretur et distribueretur, nam quando unum

2 vol.2, d.7, q.4-0126 3

oculus potest mittere spiritus, parva est, reliqua vero, quae manet

**MITTI**

1 vol.2, d.4, q.8-0149 9

rationes esse non possunt, nam, primo, constat sanguinem mitti ab hepate ad

**MITTIT**

1 vol.2, d.4, q.8-0166 9

membrum praeparat materiam alteri, eam totam ad illud mittit, et

2 vol.2, d.4, q.8-0169 1

mittit. Non sic autem hepar facit de sanguine, sed partem quamdam

3 vol.2, d.5, q.1-0092 1

mittit radios, qui reflexi in speculo deveniunt usque ad rem visam. Quod

4 031-0070 7

et cor a cerebro, nam cor mittit spiritus vitales calidos ad cerebrum

5 vol.2, d.7, q.1-0134 8

videtur per speciem sui, quam ad oculum mittit.

6 vol.2, d.7, q.11-0023 7

quod res odorifera numquam extra se mittit nisi species intentionales.

**MITTITUR**

1 vol.2, d.4, q.2-0109 9

irriguae, quae per aquaeductus et rivulos in olera mittitur. Idem D \*

2 vol.2, d.7, q.5-0099 1

mittitur; et hoc iuvat, ut orbiculus interior niger appareat. Tunica autem

3 vol.2, d.7, q.6-0262 5

commovetur, neque extra poros mittitur, et ictus principaliter recipitur in

**MIXTA**

1 vol.2, d.4, q.2-0097 6

sunt materia, ex qua generantur mixta, et pertinent per se ad \*

2 040-0067 7

et consequenter per alia etiam corpora mixta, quae sunt eiusdem

**MIXTAE**

1 vol.2, d.5, q.2-0573 6

lineam, et ita species veniunt mixtae et multiplices, et ita potentia non

2 vol.2, d.7, q.2-0168 9

non sunt species simplices, sed sunt ex his mixtae, vel ad has \*

**MIXTI**

1 vol.2, d.4, q.6-0151 8

alius nisi ille ex quo conficitur temperamentum mixti; sed talis est

2 vol.2, d.4, q.6-0200 9

non quod calor hic non sit quaedam qualitas mixti, ratione cuius ignis

3 vol.2, d.7, q.2-0104 4

quaedam offuscata opacitate mixti.

4 vol.2, d.7, q.10-0109 6

saporum species simplices, ex quibus mixti saporum generantur, ad \*

**MIXTIO**

1 vol.2, d.7, q.2-0098 4

parum durat, et mixtio est imperfecta. Alii vero colores durant propter

2 vol.2, d.7, q.11-0032 6

non fit in eo illa mixtio; ergo etc.

3 vol.2, d.7, q.15-0172 9

primarum qualitatum dispersa per totum corpus animalis; quae mixtio

4 vol.2, d.7, q.16-0042 1

mixtio et magis temperata. Et hac ratione organum visus superat \*

**MIXTIONE**

1 vol.2, d.3, q.1-0058 10

actionibus primarum qualitatum, et in omnibus his quae ex mixtione

2 vol.2, d.3, q.3-0151 2

posita mixtione primarum qualitatum sequuntur secundae, tamen nova

3 vol.2, d.4, q.9-0112 4

putrefactione, vel ex mixtione elementorum absque semine generantur,

4 vol.2, d.7, q.2-0037 6

illuminetur, resultantem in illo ex mixtione elementorum.

5 vol.2, d.7, q.2-0071 6

est esse qualitatem resultantem ex mixtione.

6 vol.2, d.7, q.2-0086 4

tamen quia in mixtione non totaliter corrumpuntur elementa, sed etiam

7 vol.2, d.7, q.2-0092 6

Et hoc modo dimanat ex mixtione elementorum ratione lucis et \*

8 vol.2, d.7, q.2-0153 8  
 veritatem, nam cum istae qualitates consurgant ex mixtione elementorum,  
 9 vol.2, d.7, q.2-0172 7  
 Et patet, quia non fiunt ex mixtione extremorum per eorum  
 10 vol.2, d.7, q.9-0021 7  
 simplex; sed ibi loquitur de perfecta mixtione, nam vult quod in tactu  
 11 vol.2, d.7, q.10-0021 2  
 ex mixtione primarum, in qua siccum vincit humidum, et calor \*  
 12 vol.2, d.7, q.10-0069 1  
 mixtione primarum qualitatum, in qua calor cum humiditate vincunt, v  
 13 vol.2, d.7, q.11-0030 10  
 de novo producitur, nisi etiam de novo facta illa mixtione, ad quam  
 14 vol.2, d.7, q.13-0043 5  
 primarum, et sine tali mixtione non producitur. Unde quando \*  
 15 vol.2, d.7, q.15-0017 6  
 immutat potentiam pure intentionaliter sine mixtione materialis actionis;  
 16 vol.2, d.7, q.15-0024 3  
 tamen cum mixtione naturalis mutationis factae in organo sensus; et  
 17 vol.2, d.7, q.15-0033 7  
 per accidens admisceatur intentionaliter, tamen ex mixtione illius optime  
 18 vol.2, d.7, q.15-0171 8  
 Item, quia organum illius consistit in quadam mixtione \*

### MIXTIONEM

1 vol.2, d.7, q.2-0081 2  
 propter mixtionem aliorum elementorum aliquod retinent vestigium \*  
 2 vol.2, d.7, q.2-0099 2  
 perfectam mixtionem in qua fundantur.  
 3 vol.2, d.7, q.11-0029 4  
 ista qualitas requirit mixtionem primarum qualitatum, unde numquam  
 4 vol.2, d.7, q.13-0042 9  
 sicut neque odor. Est enim qualitas secunda consequens mixtionem

### MIXTIONES

1 vol.2, d.7, q.2-0175 4  
 extremi, secundum diversas mixtiones lucidi et diaphani terminati ad

### MIXTIONIS

1 vol.2, d.4, q.6-0031 1  
 mixtionis vel elementaris est accidens commune; ergo distinguuntur.

**MIXTIS**

- 1 vol.2, d.4, q.1-0031 3  
quia in mixtis calori nimio admiscetur siccitas, tum etiam ut consistat
- 2 vol.2, d.4, q.6-0099 7  
est in aliis elementis et in mixtis etiam. Vinum enim non convertit
- 3 vol.2, d.7, q.2-0070 9  
vera, quia color non reperitur, nisi in corporibus mixtis; ergo signum
- 4 vol.2, d.7, q.2-0084 11  
quod lux alterius elementi, scilicet ignis, non potest in istis mixtis \*
- 5 vol.2, d.7, q.6-0265 6  
feri, sed etiam in quibusdam mixtis habentibus eandem aptitudinem,
- 6 vol.2, d.7, q.10-0063 10  
subiectari in vero vapore et exhalatione, id est, in mixtis illis \*
- 7 vol.2, d.7, q.16-0040 5  
tamen dicitur quod in mixtis non semper illud, in quo praedominatur

**MIXTO**

- 1 vol.2, d.7, q.2-0087 2  
in mixto quodammodo manent, ideo lux ignis, licet formaliter non
- 2 vol.2, d.7, q.2-0103 7  
ex igne dimanat lux, ita a mixto dimanat color, qui est quasi lux \*

**MIXTUM**

- 1 vol.2, d.4, q.6-0201 2  
dicitur mixtum animatum componere, sed propterea dicitur non \*
- 2 vol.2, d.7, q.2-0089 7  
degenerat, quae est color, quia cum mixtum habeat diaphaneitatem
- 3 vol.2, d.7, q.2-0130 1  
mixtum, inquantum perspicuitatem aliquam habet opacitate \*
- 4 vol.2, d.7, q.9-0020 8  
quod in solo tactu organum est quid mixtum, in aliis vero est quid

**MOBILE**

- 1 vol.2, d.3, q.2-0304 8  
vel mutatio; motus autem est actus quo mobile movetur ad terminum;

**MODALITER**

- 1 vol.2, d.5, q.5-0164 2  
distinguitur modaliter ab illo, ut est productio. Quare verbum non \*
- 2 vol.2, d.5, q.5-0301 3  
2 distingui modaliter tantum ab actione intellectus, ut \*

**MODERATUR**

1 vol.2, d.4, q.6-0325 5

illa potentia dirigit et moderatur actionem caloris naturalis. Tamen

2 031-0072 4

031-0072 vero frigiditate sua moderatur calorem cordis, teste etiam Aristotele

**MODERNI**

1 vol.2, d.4, q.2-0041 9

generatione, q 15, a 2, ad 1, et moderni alii.

2 040-0084 5

Unde Caietanus, quem omnes moderni sequuntur, negat

3 vol.2, d.7, q.12-0014 6

qui dicuntur mamillares, quem multi moderni sequuntur; tamen \*

**MODI**

1 vol.2, d.2, q.8-0258 8

parte; ergo signum est quod ex vi modi quo est in illa parte, requirit

2 vol.2, d.4, q.7-0118 3

ratione diversi modi possunt esse necessariae, ut si generatio partium

3 vol.2, d.6, q.1-0170 8

per continuam variationem specierum visualium, aut variationem modi

4 vol.2, d.7, q.13-0147 6

posuimus, pendet, scilicet ex cognitione modi quo fit immutatio in his